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Ympäristö 

 

Suomen Luonnon Puolueen tavoitteena on edistää Suomen ja koko maailman luonnon suojelua. 

Luonnon monimuotoisuuden väheneminen, pirstaloituminen ja eliöiden elinalan kaventuminen 

tulee pysäyttää. Suojellun luonnontilaisen ja muun maa-alan osuutta ja yhtenäisyyttä tulee kasvattaa 

pienialaisen ja pirstaleisen luonnonsuojelualueverkoston sijaan. 

 

Lainsäädännön avulla metsätalouden käyttöön jäävissä metsissä tulee suosia maapohjaa säästäviä 

puunviljelymenetelmiä, kuten jatkuvan kasvatuksen menetelmää, päätehakkuiden sijaan. 

 

Luonto tulee ottaa paremmin huomioon kaikessa rakentamisessa niin haja-asutusalueilla kuin 

tiheillä taajama-alueilla. 

 

Luontoa säästäviä toimia tulee suosia kaikessa yritystoiminnassa verotuksen keinoin. 

 

Maatumattomista kertakäyttötavaroista tulee luopua kokonaan. 

 

 

Talous 

 

Puolue pyrkii edistämään luonnon suhteen kestävän kehityksen yritystoiminnan 

toimintaedellytyksiä. Tavoitteena on saada talous ja luonto tasapainoon; luonnon kustannuksella ei 

voi enää tehdä voittoja. Työntekijöiden palkkaamisen edellytyksiä kyseisiin yrityksiin tulee 

parantaa työnantajakuluja kohtuullistamalla. Yrittäjälle tulee antaa suurempi vapaus päättää omasta 

eläketurvastaan. 

 

Työn verotusta tulee kokonaisuudessaan keventää ja rangaistuksenomaista progressiivisuutta 

ansiotuloverotuksessa vähentää. Talouden tasapainottamiseksi tarvittavat veronkorotukset tulee 

kohdentaa luonnon kannalta haitallisiin toimintoihin. 

 

Suomalaista omistajuutta sekä hyödykkeiden ja ruoan tuotantoa tulee tukea työllisyyden ja 

huoltovarmuuden parantamiseksi. 

 

Passivoivasta sosiaaliturvajärjestelmästä tulee luopua ja siirtyä vähäistäkin työtä suosivaksi. 

 

Uskonnollisten yhteisöjen verotusoikeus tulee tasapuolistaa ensisijaisesti luopumalla siitä kokonaan 

tai toissijaisesti antamalla sama oikeus kaikille yhdyskunnille. 

 

 

Ulkopolitiikka 

 

Puolue kannattaa Suomen säilymistä itsenäisenä valtiona. Euroopan unionia tulee kehittää 

ensisijaisesti talousliittona, eikä se ei kannata Euroopan unionin kehittymistä liittovaltioksi. 

Ulkovaltoihin tulee pitää hyvät suhteet. Sotilaallinen liittoutumattomuus on ensisijainen tavoite, 

mutta se ei sulje pois sotilaallisen yhteistyön tekemistä ulkovaltojen kanssa. 



 

Maanpuolustusvelvollisuus tulee olla täysin sukupuolineutraali. 

 

Ulkomaalaiset voivat työskennellä ja opiskella Suomessa ja Suomi voi ottaa vastaan kansainvälistä 

suojelua tarvitsevia pakolaisia ja turvapaikanhakijoita. Turvapaikanhakijoiden hakemusten käsittely 

tulee olla nopeaa ja turvapaikkaa tarvitsemattomien palautusten tehokasta. Ilman oleskelulupaa 

olevia ihmisiä tulee pyrkiä löytämään aktiivisesti ja palauttaa heidät kotimaihinsa. Euroopan tasolla 

pakolaispolitiikan painopisteen pitää olla konfliktialueen paikallisten olosuhteiden parantamisessa 

ihmisten siirtelyn sijaan. Pakolaiseksi otettujen kotoutumisen pitää olla tehokasta ja työllistymiseen 

suuntaavaa. 

 

 

Yhteiskunta 

 

Puolue pyrkii säilyttämään Suomen hyvinvoipana, tasa-arvoisena ja turvallisena maana. 

 

Strategisesti ja elämän kannalta välttämättömien perusinfrastruktuurirakenteiden ja monopolien 

tulee olla julkisessa omistuksessa. Päävastuu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista tulee säilyä 

julkisella puolella, jota yritykset, yhdistykset ja säätiöt täydentävät. 

 

Koulutuksen tulee säilyä ilmaisena ja tutkimustoimintaan tulee kohdentaa riittävästi julkista 

rahoitusta. 

 

Jokaiselle tulee antaa mahdollisuus tehdä työtä ja valita asuinpaikkansa, mutta alueellisen 

segregaation ehkäiseminen asuntopolitiikan avulla on tärkeää. 

 

Valtion tulee luopua valtionuskonnoista. 

 

Suomen ja ruotsin kielien säilyttäminen kansalliskielinä ja saamen kielien saattaminen 

kansalliskieliksi ovat puolueen tavoitteina. Kansalliskielien asemaa tulee vahvistaa ja kielen 

osaaminen tulee säilyttää ulkomaalaisten kansalaisuuden saamisen edellytyksenä. Kansalliskielillä 

asioiminen pitää turvata koko maassa. Julkisten organisaatioiden ainoina virallisina asiointikielinä 

tulee säilyttää kansalliskielet ja organisaatiot tulee nimetä kansalliskielillä. 

 

Poliittisessa vuoropuhelussa on pyrkimys yhteistyöhön ja avoimeen dialogiin kaikkien muiden 

puolueiden kanssa yhteisen hyvinvoinnin, demokratian parhaan mahdollisen toteutumisen ja 

vastakkainasettelun välttämisen vuoksi. 


